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AYDINLATMA ENDÜSTRİSİ 
BAĞLANTI & MONTAJ ÇÖZÜMLERİ

Tasarım seçeneklerinizi ve üretim verimliliğinizi arttırın!



PLASTİK PANEL PİNLERİ

TOPRAKLAMA KLİPSLERİ

MİL TUTUCULAR

PLASTİK KABLO KLİPSLERİ

TRİM KLİPSLERİ

ÖZEL METAL PANEL KLİPSLERİ

YAYLI YÜZÜKLER, GROMETLER VE KAPAKLAR

Elektrik kablolarının, boruların veya oluklu hortumların yapıya veya metal bir 
panele tutturulmasını sağlayan kablo bağları, kenar klipsleri, tırtıllı klipsler veya 
çapa ayağı işlevi gibi malzemeyi bir boruya  bağlamak ve/veya döndürmek gibi 
ekstra özelliklere sahiptir. 

Katma değeri yüksek teknik çözümler, metal elemanların deliklere, kaynaklı 
saplamalara ve dişli rondelalara ihtiyaç duyulmadan bağlanmasını sağlar.

Geleneksel altıgen şekilli somunlara kıyasla kolayca uygulanabilir,  rondela veya 
kilitli rondela ihtiyacını ortadan kaldırarak,  malzeme ve yatırım maliyetlerini 
azaltır. Mil tutucular, daha az tork gerektirir ve kendinden diş açma seçeneği dişli 
bir çubuk veya vidaya olan ihtiyacı ortadan kaldırır ve doğrudan enjeksiyonla 
kalıplanmış parçalara monte edilebilir.

Bu parçaların montajı kolaydır ve güvenilir bir tutunma sağlar. Ürün ailesi 
geniştir ve  delik, panel kenarları, saplamalar, kablolar / tüpler / hortumlar ve düz 
yüzeyler gibi farklı ortamlarda monte edilebilir.

Saniyeler içimde monte edilir, mekanik bağlantı elemanını görünümden 
kaldırarak, ürünün estetiğini arttırır.

Araymond Industrial, aydınlatma pazarına özel,  armatürlerin tavana monte 
edilmesi ve sabitlenmesi, aydınlatma kanalı sistemlerine hızlı montaj çözümleri 
veya panjurların armatür metal sac gövdesine sabitlenmesi için özel klipsler sunar.  

Bu ürün gruplarının temel işlevi,  son ürünlerin korunması ve görünümlerinin 
tamamlanmasıdır. Yay halkaları, vidanın geçtiği, plastiğe zarar veren sürünme 
etkisini ortadan kaldırmak için kullanılır. Grometler, metal levha deliğinden geçen 
kabloları hasar görmekten ve hatta kabloyu kesilmekten korur. Kapaklar tozdan 
korur ve kullanılmayan bir deliği estetik olarak kapatır.
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